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Sekä COLUMBIA koneita (Phonograph) juuri saapunut

AuKee 6 Kaukolalle
!

Huom! 8 ihan uutta, ennen julkaisematonta levyä!

OSCAR AILI
On käynyt Chicagossa ja tuonut sieltä runsaan lajitel-

tun varaston kenkiä, joita hän nyt myypi erittäin huo-

keilla hinnoilla.

OSCAR AIU & SONS,
Newport Location, Ironwood, Mich.

Farmimaita Myytävnä!
Ashland ja Iron (Wis.) kauntissa. Maat
sijaitsee C. & N. W. ja D. S. S. & A. rauta-
teiden varsilla, lähellä asemia ja vesirik-
kaat joet.

Kysykää lähemmin
JOHN P. DICKLEY,

Ironwood, Mich.

Myytävällä
Faraumaita!

Hyviä farmi- ja timperimaita
myydään halvoilla1 hinnoilla ja
helpoilla maksuehdoilla. Maat
sijaitsevat Ironwoodin ympäris-
töllä.

Mitä mainioin tilaisuus saada
haltuunsa 160 eekkeriä osaksi
hyvää farmimaata osaksi maini-
ota metsämaata lähellä Ewen'iä
Mich. Tiedustelkaa

F. GUSTAFSON,
134 W. Aurora St
Ironwood, Mich.

ko aikaira Minnesotassa- Eräänä
pääväriä marssimme pari mailia kaa
sumäSk.i päässä. Kurkkua pakkasi
kuirvaamaan koko lailla ennenkuin
päästiin perille.

Olen lamannut kaksi srtorrurlaisla
poikaa Eloquetista, jotka omat mielä
täällä ja tietysti niitä on paljon
toisiakin mutta eihän niitä moi kaik-
kia tulla tuntemaan näin laajassa
leirissä. Minä olen ainoa suoma-
lainen tässä komppaniassa.

Meillä on erittäin hymät komento
jät aina Pienimmistä isompiin-

Ruoka ja hoito on HYMä ja puh-
taus on aina ensin. Kyllä täytyy
sanoa että Setä Samppa pitää Po
jiStaan hymän huolen. Niin, op-
piihan täällä semmaseenkin Horn-
nraan kuin pöytliän passaamaan, as
tiain- ja pyykinpesuun y. m. Ne
kuitenkin oraat »vähimmin haluttuja
Mirkoja näin kotioloissa.

Tällä leirillä on useita "N. M.
K. N " taloja jotka omat äärettä-
män suuresta merkityksestä sotapojil
le. Niissä on luku-, ja kirjoitus-
pöydät. myös näytetään liikkumia
kumia »vapaasti, joka toinen ilta ja
jossa moi miettää joutoaikaansa jos
sitä sattuu olemaan- Myös on yk-
si iso "Liberty" teatteri jos-sa pikku
messusta saa nähdä parhaita näy-
töksiä. Des Moines, tämän maltion
'pääkaupunki on noin kymmenen mai
lin päässä leiriltä. Sitä mäliä pää
see kulkemaan sähkön »voimalla kul-
kolvissa junissa.

Rkeitä pantiin miime Miikalla täs-
tä komppaniasta kaksitoista poikaa
siknaalikouiluun. Siellä on meitä
nyt noin sata poikaa kaikkiaan.

Minulle on jo entuudestaan tut-
tuja "Movse'in" kirjaimet joten se ei
ole »vaikeaa oppia . Paljon helpom-
paa maan on kuin toiset harjoitukset
joissa tähän asti olen ollut.

Miikka aikaa tapasin ilokseni Sel-
ma Olsenin, joka on myös »vanhoja
Makefieildiläisiä ja on sairaan haita-
jattarena Fort Des Moinessissa.

Neljättä päimää »vietettiin täällä
isosti, Droke Stadiumissa Des Moi
nessa oli kilpailuja ja harjoituksia
jos mistä sortista. Minä kahden
kalvorin kanssa tulin kutsutuksi Pie-
noen "piknikki" joukkoon eräälle far-
mille. Me olimme ainoat sotapojat
sollä ja kaikki kohtelimat meitä hy-
min ystämällisesti-

Farmarit näyttämät oleman tällä
ympäristöllä hymin moipia. Kan-
toja ja kimiä ei näe missään.

Ehkä ennen pitkää mekin olemme
matkalla kohti Europaa, jossa meil-
lä on osamme taisteltamana tässä
suuressa maailman sodassa. Kaikin
olemme innokkaita pääsemään yli.

Derrveisiä pastori Vuorelle ynnä
muille tuttamille!

Prt. Victor R. Peterson,
Cos. D 38» M. Gun B't'n

Camp Dodge, Jo.
0

Gilbert, Minn.
Gilbertin kansallisseurakunnan kir

kossu laskettiin .Herran pyhälle eh-
toolliselle ensikerran Juhannuspäi-
mänä 81 lapsukaista jotta omat seu-
raamat :

Impi Hakomäki, Meimi Lakso,
Seiti Kanvala, Impi Liljeblom, Ai-
li Liljeblum. Tyyne Päätalo, Impi
Laine, Maria Kela, Senja Marttii-
ni, Selma Niemi, Tyyne Sissala,
Josefiina Johnson Maria Kero, El-
li Jurti, Jenny Niveri, Elle Jliidi,
Maria Klikyri, Lempi Jänvelä
Maria Bergman. Malder .Kpski,
Huugo Koski, Ilmari Hirmimäki,
Malfrid Bodas, Malder BodaS, ?)r.
jö Koski. Unho Torala, Pokka Lin-
tula, Matti Johnson, Wäinö Kärki-
nen, Jlmar Matson, ?Irjö Kustaa
Kuusisto.

Samassa tilaisuudessa kämi H.
pyhällä ehtoMisella paljo muuta y-
leitsöä, nauttimassa Jeesuksen skris-
tutisen ruumiin ja iveren. joka on
meidän edestämme annettu ja muo-
Katettu syntein anteeksi antamiseksi.
Jeesus sanoo: Joka syö minun liha-
ni ta juo minun mereni, hän onmi-
nussa ja minä olen hänessä ja hänel
lä o iankaikkinen elämä ja minä
olen l>erättämä hänen Viimeisenä
päimänä.

Muuten tilaisuus oli tyydyttäsväs

ti mielen kuntoinen ja enefpi harmi-
nainen Gilbertin hengelliseen elä-
mään nähden. Vieläpä niittenkin
puolelta jotka omat uskonnon Mas-
tustajia, ilmeni senkaltainen rauha!-
lisuus ja .nyötätuntoisuus joka oli
kerrassaan yllätys. Olisi toimotta

tien lasten ja nuorison kasmatuk-
wa että ihmiset tulisimat »vähä jär-
kiinsä la hylkäisilvät Jumalan ja

Hänen sanansa pilkkaamisen joka
wie kansat tuomioon ja katoon-

I. Räntilä.
0

.Beechlvood, Mich.
Aikoja sitten aijottu kesäkoulu al-

koi täällä ensimäinen päänä heinä-
kuitta. Opettajana koulussa toimii
A. Hasset Iron Baltista, Wis. Op-
pilaita koulussa kuuluu oleman 40.
koulun hy»väksi oli t. k. 4 päimänä
kenttäjichla Oscar Puskasen karta-
nolla. Ilma oli lMvin sateinen, et-
tä näytti siltä että aijottu juhla on
äimän tulokseton, mutta niin ei ol-
lut. Sopima oli suvusta katsoa kuin-
ka farmarit olmiat innostuneita asi
aan. jonka edesauttamiseksi juhla oli
jo edellä päätetty pitää. Kiiman i-
jännät huusi "päsketeitä" joita oli
11 kpl- mutta ei somi poikamiehiä-

kään unhoittaa jotka myös innok-
kaasti otti osaa kaihissa. Tulot, jot
ka lankosimat kesäkoulun l-ymäksi oli
P 51.40. Hyivä tuloa niinkin pie-
neltä joilkolta. Pyydänmn? kiittää
kaikkia niitä kansalaisia, jotka näitte
»vaimoa ja autoitte aineellisesti juh-
laamnie. Kiitos kaikille teille uh-
r«Avaisuudestanne juhlatilaisuudes-
sa kun olitte niin innostuneita asi-
aan että se autetuksi tuli. Uhteisesti
kiitämme naisia, jotka »väsymättä
toimimat juhlissa huolimatta epä-
säännöllisestä ilmasta. Jumala tei
tä siunatkoon.

Kirkonmeaoj» pilliin keiniikuull» «en-

-14 p. Qilpertiss» Irlo 10 »p,
14 p. 8p»rtL«8» lclo puoli 8 ill.

VLnk«mrnLn ll4»Klan luon»
15 lclo 1 ip.
21 p. >V»»»s tovvniss» Irlo 1 p. 5

luon» ». vkdoollisen lr»n«8L.
ir»nlril»

8o» 526 Lildert. r«inn.

0

Oletteko muistaneet toimia
mitään Auttajan ivelkain maksuksi.

MYYTÄVÄNÄ
Seitsemän 40 eekkerin maa-

palaa myydään halvalla ja huo-
keilla maksuehdoilla. Maalla on
jonkunverran timperiä ja hyvä

metsä. Ensiluokkaista maata.
Samoin on minulla myytävänä
neljä 40 eekkerin palaa hyvää

timperi maata, joka samoin on

myös hyvää farmimaata. Tie-
dustelkaa näistä maista lähem-
min allekirjoittaneen kanssa, sil
lä maat ovat todella sen arvoi-
set että kannattaa ottaa ne huo-
mioon.

(29) P. A. JOHNSON

634 Sutherland st. Ironwood.

SUURI TEHTAILIA
haluaa edustajia myymään paitoja,
aluvaatteita, sukkia, pukuja, puse.
roita, hameita suoraan kuluttajille,

kotiin. Kirjoittakaa ja kysykää va.
paita näytteitä. Kirjoittakaa eng.
lanmnkirlellä.

MADISON MILLS
603 Broadway, New York City

Ottakaa huomioonne Hager
Lumber Cos. ilmoitus ja sen yhtey-
dessä oleva kuponki, leikatkaa se ir-
ti ja he lähettävät teille vapaasti
opettavaisen kirjan.

Kehotetaan niitä, jotka läheltä
lvät kiitoslauscita että liittävät mu-
kaan 80 senttiä, vaan jo» kiitoLlau-
se on pitempi kun 60 sanaa on li-
sättävä yksi sentti sanalta.

AUTTAJA TORSTAINA HEINÄKUUN 11 P:NÄ

TMoksi anto
ORIENTAL STEAMDYE WORKS

ON UUTTEN OMISTAJAN KÄSISSÄ

Me puhdistamme ja silitämme ja puhdistamme miesten
pukuja, naisten pukuja, dressejä, hameita ja puseroita.

Palautetaan uikuin uutena Orien-
tal Steam Dye Works’ista

Kaikki työ taattua ja hinnat kohtuulliset. Kaiken työn

suorittaa tottuneet tekijät viimeisten uudenaikaisten ta*
pojen mukaan.

ME KÄSKETTÄESSÄ HAEMME JA PALAUTAMME
TAKAISIN

Puhelin 772

Seitsemäs vuosi täällä

A A

Drs. SMITH BROS.
Kivuttomat hammaslää-

kärit ovat nyt
BURTON HOTELISSA

Hurleyssä
Kaikki tervetuloa luoksemme!

' Bell @ I
System

Linja on Toiminassa

MILLOIN puhelinta kysyttäeooä operaattori vastaa
“busy” tarkoittaa se haluamaanne paikkaan ole-

van linjan käytettynä.

Toimelias puhelinlinja on “elämän pieni kiilloitta
ja”. Kohtuullisia kuitenkin ollaksemme, me alistum-
me tarpeelliseen orotukseen siksi kuin joku toinen
on päässyt läpi keskustelussaan.

Ei harvinaista että puhelin ilmoitetan olevan
“busy” milloin puhelinta käyttää lapset kotona eli a*
laikäiset työläiset konttorissa joka on ottanut tilaisuu-
den “vierailla” omaistensa eli työtoveriensa poissaol
lessa heidän luonaan lankaa myöden. Käyttäjät voi-
vat parantaa palvelustaan ja muiden palvelusta vaati-
malla käytettäväksi tarpeellisia sääntöjä palvelukses-
sa kotona ja konttorissa. j

MICHIGAN STATE TELEPHONE
COMPANY

TURMAN H. NEWBERRY USKOO KÄYTÄNNÖLUSEEN ISÄN-
MAAN RAKKAUTEEN - SAMOIN TEKEE HÄNEN POIKANSA

He ovat kaikki palveluksessa, samaten kuten monet
muut isät ja pojat.

Isät ja pojat jotka ovat menneet sotaan haluavat sel-
laista miestä Yhdysvaltain senaattiin sellaista joka
tottuneena ymmärtää tarpeet ja tehtävät heidän puilla
Äidit olisivat enempi lohdutettuja

Pojat itse haluaisivat valita sellaisen miehen.

"‘Mies ei ole sovelias elämään vapaassa maassa ellei
se ole valmis kuolemaan tälle maalle. Todella, ainoa
mies joka on sovelias elämään kaikkialla on mies jalo
sydäminen joka velvollisuuden tullessa on valmis uhraa
maan elämänsä.” (Entinen presidentti Roosevelt puhu
essaan Detroitissa toukok. 30 p. 1918.)

Truman H. Nevvberry on mallikelpoisin Amerikan kan-
salle.

HÄN ON SOVELIAIN MIES ÄÄNETETTÄVÄKSI

MIHIGANISTA YHDYSVALTAIN SENAATTIIN.
PubliBhed by

The Newberry Senatorial Committee
A. A. Tentipleton, General Chairman
Paul H. King, Exceutive Chairman

Ironwoodin Suomalainen Sairaala
Dr. A. li. Andersson Ylilääkäri ja Kirurgi

Sairaala on nyt valmistunut
NIIN ETTÄ VOIDAAN OTTAA SAIRAITA SISÄLLE ALKAEN MAANANTAINA

HeinäKuun 15 päivä
•

•

KONTTORI KUTEN ENNENKIN W. Ekquistin liikkeen yläkerrassa.

Tunnit 11—12 ap. 2—4 ja 7—B ip. Sairaala osoite 631 McLeod Ave.
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